DECLARAÇÃO DE VÍNCULO E DISPONIBILIDADE

Eu, ____________________________________________________________________,

RG Nº _______________________, órgão expedidor_________ em _____/_____/_____,

CPF nº ________________, endereço: ____________________________, nº ____

complemento ____________, Bairro ______________________,

Cidade:____________________________, Estado do Ceará, CEP _______ – _____,

telefone (____) ________, e-mail _________________, declaro, para os devidos fins, que

tenho disponibilidade para atuar enquanto jurado nos Festivais Regionais de Quadrilhas

Juninas. Declaro ainda ter parentesco até 3º grau com componentes dos grupos juninos

participantes dos Festivais Regionais selecionados por esse Edital.

NOME DA QUADRILHA JUNINA:

MUNICÍPIO ORIGEM DA QUADRILHA JUNINA:

_______________________________________

Nome Completo

RG. nº.: _____________________

CPF nº.: _________​____________